
List č. 1

Okružní křižovatka na sil. II/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav

Stavební úprava kanalizace

Objednatel č. 1: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
IČ: 00066001

Objednatel č. 2: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Masarykovo náměstí 1/6, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
IČ: 00240079

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.
U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4
IČ: 45274924

Rekapitulace ZBV č. 3 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.1 0,00 0,00 0,00

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.4 0,00 0,00 0,00

0,00

ZBV č./ 
SUMA

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.5 0,00 0,00

a pro Rozpis ocenění změn položek (04).

3 0,00 529 370,96 529 370,96

ZBV - krycí list

0,00

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.3 0,00 529 370,96 529 370,96

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Změnové listy (02)

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.2

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /  
/ pořadí Změny SO/PS:

Název Stavby dle SoD: Číslo ZBV:

3
122a/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):



Příloha č. 2

Paré č.

1. Krycí list 1 počet listů 1

2. Změnový list 1 počet listů 2

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 3

4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 4

5. Přehled zařazení změn do Skupin 1 počet listů

6. Přehled dokladů 1 počet listů

7. Soupis praci SO po všech změnách 1 počet listů
   Další doklady dle přehledu dokladů 48 počet listů

Údaje v Kč bez DPH:

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno datum

jméno datum

jméno datum

jméno datum

jméno datum

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

podpis

Zhotovitel: Ing. Tomáš Juna

Zástupce Objednatele č. 1:  Ing. Marek Hanuš, MPA 

Objednatel č. 1 (Oprávněná osoba): Ing. Jan Fidler

Objednatel č. 2 (Oprávněná osoba): Ing. Vlastimil Picek

Zástupce Objednatele č. 2:  Roman Bárta

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a 
oceněny v Dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Obchodních podmínek. Tento Změnový 
list představuje Dodatek Smlouvy o dílo. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele 
sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

podpis

podpis

podpis

Stavební dozor: 
Petr Jiřímský

TES Consulting, s.r.o.

Projektant (autorský dozor):                           
Ing. Pavel Hrdina
Pontex, spol s.r.o.

Zhotovitel (hl. stavbyvedoucí): Zbyněk Goldberger

podpis

0,00 529 370,96 529 370,96 529 370,96

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Objednatel

Zhotovitel

Projektant (AD)

Stavební dozor

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem
Součet absolutních hodnot Změn 

kladných a Změn záporných

 Iniciátor Změny:  Objednatel
 Předmět Změny:  Kanalizace - skutečné podmínky

A) Při provádění výkopových prací byly zastiženy stejnozrnné písky, které znemožňují postup prací dle předpokladu PDPS (příložné zápustné pažení – při 
 výkopových pracích dochází k „vytékání“ písků zpoza bednění a tím k deaktivaci jeho funkce). Pro zajištění stability stěn výkopů z důvodu bezpečnosti 

pracovníků Zhotovitele muselo dojít k rozšíření výkopů rýhy v místě budované kanalizace. Současně se musela rýha rozšířit i pro umožnění zhutnit obsyp 
potrubí – minimální prostor pro umístění hutnícího mechanizmu je 0,4m. Výkop pro kanalizaci byl rozšířen na obě strany od osy kanalizace o 0,4 m, celkově o 
0,8 m (celková šířka výkopu činí 2100 mm oproti PDPS uvažované šířky 1300 mm). 
Dle výše uvedeného došlo k navýšení výkopových, zásypových a obsypových zemních prací.
B) Bylo zjištěno, že PDPS neobsahuje položky k propojení stávajícího potrubí a k napojení potrubí bočných řadů a přípojek. Dále ve vzdálenosti cca 40 m od 
šachty J004 bylo zastiženo napojení bočního řadu kanalizace DN 300 z kameniny (kanalizace z Jaselských kasáren) do stávajícího bet. potrubí. V tomto 
místě se osadila ŽB šachta.
Výše uvedené zastižené podmínky jsou součástí přiložených zápisů ze stav. deníku (viz příloha č. 12)
Zdůvodnění:
Dle skutečně zastižených geologických (zastižené stejnozrnné písky- zpráva SG Geotechnika ze dne 2.6.2022 – příloha č. 10) a fyzických (nalezena 
kanalizace z Jaselských kasáren) podmínek odlišných oproti předpokladům PDPS.
Zhotovitel tyto skutečnosti oznámil Objednateli dopisem č.j.: 1030818ZG0/05_22 ze dne 12.5.2022 (viz příloha č. 09). Následně Zhotovitel obdržel stanovisko 
od Objednatele (KSÚS) ze dne 31.7.2022 (viz příloha č. 11) k vypracování ZBV.

Na základě výše uvedeného lze konstatovat, že Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl tuto skutečnost při zadání zakázky předvídat. Zároveň se jedná 
o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Zákonná podmínka nepředvídatelnosti 
dle paragrafu 222 odst. 6 ZZVZ 134/2016 Sb. je splněna.

Strany smlouvy o dílo č. S-2259/00066001/2021 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 22.10.2022 (dále jen Smlouva): 

Objednatel č.1: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s. se sídlem U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4

Objednatel č.2: Město Brandýs nad Labem- Stará Boleslav se sídlem Masarykovo náměstí 1/6, 250 01 Brandýs nad Labem- Stará Boleslav

Změnový list

Název Stavby dle SoD: Číslo SO/PS /  
/ pořadí Změny SO/PS:

Číslo ZBV / Skupina změny:
Okružní křižovatka na sil. II/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav

3.3Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
122a/1

Stavební úprava kanalizace



Příloha č. 3

Název Stavby:
Okružní křižovatka na sil. II/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka:

1 - zadat

1 022 041,23

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 1 022 041,23 0,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS 

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 529 370,96 529 370,96 51,80%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v 

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 1 551 412,19 529 370,96 51,80%

Datum Podpis

Zhotovitel (hl. stavbyvedoucí): Zbyněk Goldberger souhlasím

Projektant (autorský dozor): Ing. Pavel Hrdina souhlasím

Technický dozor investora: Petr Jiřímský souhlasím

Zástupce Objednatele č. 1: Ing. Marek Hanuš, MPA souhlasím

Zástupce Objednatele č. 2: Roman Bárta souhlasím

Zaměstnanec KSÚS SK 
odpovědný za cenové 
projednání Změny:

Ing. Jaroslava Jurková souhlasím

Zaměstnanec města Brandýs 
nad Labem- Stará Boleslav 
odpovědný za cenové 
projednání Změny:

Roman Bárta souhlasím

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 3

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 122a/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):  

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-). 

Stavební úprava kanalizace



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 015111.
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 
VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI

T 745,592 1202,730 457,138 148,370 110 623,49 0,00 67 825,57 178 449,06 67 825,57 161,31%

3 13273. HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 372,796 601,365 228,569 817,930 304 921,03 0,00 186 953,44 491 874,47 186 953,44 161,31%

5 17481. ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 256,389 420,146 163,757 357,510 91 661,63 0,00 58 544,77 150 206,40 58 544,77 163,87%

6 17581. OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 105,321 169,575 64,254 531,410 55 968,63 0,00 34 145,22 90 113,85 34 145,22 161,01%

Nové položky
14 899901a.N PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK KUS 0,000 4,000 4,000 20232,990 0,00 0,00 80 931,96 80 931,96 80 931,96 100,00%
15 81458a.N SANACE POTRUBÍ KPL 0,000 1,000 1,000 100970,000 0,00 0,00 100 970,00 100 970,00 100 970,00 100,00%

Celkem    0,00   529 370,96   529 370,96

Za Zhotovitele:    Zbyněk Goldberger, (hl. stavbyvedoucí)
Podpis: Podpis: 

Cena celkem po 
Změně 

v Kč

Množství po 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za 
m.j. v Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě 

v Kč

Změny záporné 
v Kč

Změny 
kladné 
v Kč

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

Za Objednatele:     Petr Jiřímský, (TDS/TDI)

Číslo a název rozpočtu:    SO 122a - Stavební úprava kanalizace Skupina změn  3

Rozpis položek a cen Změny

Název stavby:   Okružní křižovatka na sil. II/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:       SO 122 - Účelová komunikace 1

Poř. 
č. 

pol.

Kód 
položky

Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Rozdíl cen celkem 

v Kč

Podíl cen 
celkem 

v %



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  34 596 205,67 6=32+36 4 150 928,09 9=(32A/1)*100 14,77% 12=(1)*0,15 Limit 5 189 430,85

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 38 747 133,76 7=(6/1)*100 12,00% 10=(36A/1)*100 0,00% 13=(39)/(1) Sledování limitu (15%) 0,00%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 46 884 031,85 8=1*0,3 10 378 861,70 10A=32A+36A 5 110 311,67 14=(ABS(37)+(38)) Hodnota skupiny 5 0,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 112,00% 11=1*0,5 17 298 102,84

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100 Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 
14, odst. (5), písm. b) -1,39%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 

znaménkem mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a Změn 

záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+3

4+37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38 39=ABS(37)+38

Okružní křižovatka na sil. II/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav -  479 691,79  4 630 619,88  4 150 928,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  479 691,79  4 630 619,88 4 150 928,09  5 110 311,67    0,00    0,00 0,00    0,00    0,00    0,00 0,00

901.1 1 Úprava DIO dle požadavku UK -  479 691,79   913 417,17   433 725,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  479 691,79   913 417,17 433 725,38 1 393 108,96    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

901.1a 2 Provizorní komunikace    0,00  3 187 831,75  3 187 831,75    0,00    0,00    0,00  3 187 831,75 3 187 831,75 3 187 831,75 0,00 0,00 0,00

122a 3 Kanalizace - skutečné podmínky    0,00   529 370,96   529 370,96    0,00    0,00    0,00   529 370,96 529 370,96 529 370,96 0,00 0,00 0,00

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 -

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 
134/2016 Sb.)

Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 
134/2016 Sb.)

Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)
Změny de minimis 

Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky  (dle §222 
odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN 

Okružní křižovatka na sil. II/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav, 1617900
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 
Sledování limitu 50 % Skupina 3

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 4

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 
3 a Skupinu 4

Stránka 5 z 7



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název stavby:

Název stavebního objektu / provozního
souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

1
10
2
3

28

12 - Zápisy ze SD 5

49

10 - Zpráva SG Geotechnika ze dne 2.6.2022

07 - Soupis prací SO po změnách

08 - Cenové zdůvodnění nových položek a jednotkových cen
09 - Oznámení Zhotovitele čj.: 1030818ZGO/05_22 ze dne 12.5.2022

počet listůDoklad 

Přehled dalších dokladů

3

Okružní křižovatka na sil. II/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav

Stavební úprava kanalizace

122a/1

Počet listů celkem

11 - KSÚS - souhlas se zpracováním ZBV p.č. 1 - 5 ze dne 31.7.2022



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Nové položky

1 015111.
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 
VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI

T 745,592 1202,730 457,138 148,370 110 623,49 0,00 67 825,57 178 449,06 67 825,57

ZBV 3 Stavební úprava kanalizace 457,138

dle pol.13273

228,569*2=457,138 [A] T

2 015140.
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 
BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV

T 140,714 140,714 0,000 296,750 41 756,88 0,00 0,00 41 756,88 0,00

3 13273. HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 372,796 601,365 228,569 817,930 304 921,03 0,00 186 953,44 491 874,47 186 953,44

ZBV 3 Stavební úprava kanalizace 228,569

vč. odvozu, uložení v pol. č. 17120, poplatek za skládku v pol. č. 015111

odpočet PDPS: -372,796=- 372,796 [A] m3

skutečnost: 2,1*(80,28*(3,21+3,5)*1/2 + 5*(3,51+3,3)*1/2)=601,365 [B] [B]m3

--------------------------------------------------------------------------------------------

Celkem: A+B=228,569 [C]

4 17120. ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 372,796 372,796 0,000 17,970 6 699,14 0,00 0,00 6 699,14 0,00

5 17481. ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 256,389 420,146 163,757 357,510 91 661,63 0,00 58 544,77 150 206,40 58 544,77

ZBV 3 Stavební úprava kanalizace 163,757

odpočet PDPS   -256,389=- 256,389 [A]m3

skutečnost    601,365-11,086-170,133=420,146 [B]m3

------------------------------------------------------------------------------------

Celkem: A+B=163,757 [C]

6 17581. OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 105,321 169,575 64,254 531,410 55 968,63 0,00 34 145,22 90 113,85 34 145,22

ZBV 3 Stavební úprava kanalizace 64,254

odpočet PDPS   -105,321=-105,321 [A] m3

skutečnost  85*(0,6+0,05+0,3)*2,1=169,575 [B] m3

-----------------------------------------------------------------

Celkem: A+B=64,254 [C] m3

7 45157. PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 11,086 11,086 0,000 617,700 6 847,82 0,00 0,00 6 847,82 0,00
8 87458. POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 600MM M 85,280 85,280 0,000 3102,380 264 570,97 0,00 0,00 264 570,97 0,00
9 894158. ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 600MM KUS 3,000 3,000 0,000 30710,820 92 132,46 0,00 0,00 92 132,46 0,00

10 899672. ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 600MM M 85,280 85,280 0,000 94,910 8 093,92 0,00 0,00 8 093,92 0,00
11 89980. TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 85,280 85,280 0,000 63,670 5 429,78 0,00 0,00 5 429,78 0,00
12 96688. VYBOURÁNÍ KANALIZAČ ŠACHET KOMPLETNÍCH KUS 2,000 2,000 0,000 2266,080 4 532,16 0,00 0,00 4 532,16 0,00
13 969258. VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM KANALIZAČ M 85,280 85,280 0,000 337,750 28 803,32 0,00 0,00 28 803,32 0,00

Nové položky
14 899901a.N PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK KUS 0,000 4,000 4,000 20232,990 0,00 0,00 80 931,96 80 931,96 80 931,96

ZBV 3 Stavební úprava kanalizace 4,000

15 81458a.N SANACE POTRUBÍ KPL 0,000 1,000 1,000 100970,000 0,00 0,00 100 970,00 100 970,00 100 970,00

ZBV 3 Stavební úprava kanalizace 1,000

Celkem  1 022 041,23    0,00   529 370,96  1 551 412,19   529 370,96

Číslo a název rozpočtu:    SO 122a - Stavební úprava kanalizace celkem po všech změnách

Soupis prací SO po všech změnách

Název stavby:   Okružní křižovatka na sil. II/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:       SO 122 - Účelová komunikace 1

Poř. 
č. 

pol.

Kód 
položky

Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Rozdíl cen celkem 

v Kč

Podíl cen 
celkem 

v %

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. 
v Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě 

v Kč

Změny záporné 
v Kč

Změny 
kladné 
v Kč

Cena celkem po 
Změnách 

v Kč

Množství po 
Změnách



Cenové zdůvodnění nových položek a jednotkových cen

Stavba číslo, název: Okružní křižovatka na sil. II/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav

SO číslo a název : SO 122 - Účelová komunikace

ROZPOČET číslo a název : SO 122a - Stavební úprava kanalizace

Číslo ZBV na SO: ZBV 1

Č. pol. kód typ m.j. množství JC cena

Poznámka k pol. č. 14-899901a.N PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK
Položku nelze porovnat s položkou č. 899901  OTSKP 2022. Stavební práce byly provedeny za provozu stávajících přípojek a bylo nutné zabezpečiť nepřetržité odvedení odpad. vod jak do původní kanalizace tak do nově vybudované
kanalizace.

Zhotovitel: Objednatel:

popis cenové zdůvodnění

20 232,99 80 931,94 KALKULACE

100 970,00 100 970,00

KALKULACE

JC dle nabídky Gvoždík s.r.o.+ 15% (režie+zisk)
87800*1,15=100 970,00 kč/kpl

Pro porovnání vložené konkurenční nabídky od 
ZEPRIS s.r.o. ve dvou variantach

I. varianta – osazení krátkých sanačních vložek
II.varianta – sanace celého úseku sklolaminátovým 

rukávcem

14 899901a N PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK KS 4,000

15 81458a N SANACE POTRUBÍ KPL 1,000



Stavba : Okružní křižovatka na sil. II/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav
číslo a název SO: SO 122 Účelová komunikace

číslo a název ROZPOČET: SO 122a STAVEBNÍ ÚPRAVA KANALIZACE

číslo a název ZBV na SO/PS: ZBV1 Skutečnost

Poř. Kód Varianta Název položky jednotka Počet Jednotková

č.pol. položky položky jednotek cena

1 2 3 4 5 6 7

14 899901a N PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK KS 4,000 20 232,99
Přepojení 4ks přípojek 

(3ks kamenina DN300 a 1ks beton DN600)

vč.odkopu zeminy, řezání trubek, napojení trubek a 

obetonování

INDIVIDUÁLNÍ KALKULACE

cenová soustava kód pol. MJ množství JC cena

URS 2022/I 132151111 M3 6,000 1 060,00 6 360,00  4 ks x 1,5 m3

KALKULACE 721110966 KS 3,000 18 509,74 55 529,22 

MATERIÁL - HMOTY

číslo materiálu název materiálu m.j. spotřeba jedn.cena Kč výpočet spotřeby

TECAM PCV a.s. 00010 Roura KAM 300/2,5m C 160 spoj S - pryž KS 1,000 3 155,63 3 155,63
TECAM PCV a.s. 00090 Koleno KAM 300/15° C 160 spoj K - polyuretan KS 0,333 2 234,65 744,88 1 ks / 3 šachty

TECAM PCV a.s. 00100 Koleno KAM 300/30° C 160 spoj K - polyuretan KS 0,333 2 234,65 744,88 1 ks / 3 šachty

TECAM PCV a.s. 00110 Koleno KAM 300/45° C 160 spoj K - polyuretan KS 0,333 2 234,65 744,88 1 ks / 3 šachty

TECAM PCV a.s. 00020 Spojka univ. SC 360 standartní (340-360) KS 1,333 2 639,76 3 519,68 4 ks / 3 šachty

TECAM PCV a.s. 00030 Spojka univ. SC 445 standartní (420-445) KS 1,333 3 572,04 4 762,72 4 ks / 3 šachty

TECAM PCV a.s. 00040 Kroužek vyrovnávací BC 24/385 KS 1,333 1 374,96 1 833,28 4 ks / 3 šachty

CELKEM HMOTY - H 15 505,96

MZDY

číslo zaměstnání název zaměstnání počet Nh sazba Kč Roura dl. 2,5m

Dělník montáž a propojení potrubí 1,153 280,00 322,70 0,461 Nh/m * 2,5m

Dělník řezání potrubí 0,300 280,00 84,00

Strojník 0,563 280,00 157,50 0,225 Nh/m * 2,5m

CELKEM MZDY - M 564,20

STROJE

číslo stroje název stroje počet Sh sazba Kč
EUROVIA 0,525 1 275,00 669,38 0,210 Nh/m * 2,5m

CELKEM STROJE - S 669,38

OSTATNÍ PŘÍMÉ NÁKLADY MJ počet sazba Kč

TECAM PCV a.s. JV 0,250 350,00 87,50 1 JV / 4 ks přípojek

CELKEM OSTATNÍ PŘÍMÉ NÁKLADY - OPN 87,50

CELKEM 16 827,04

REŽIE VÝROBNÍ A SPRÁVNÍ          5+5=10% 1 682,70

CENA JEDNOTKOVÁ Potrubí kameninové propojení potrubí DN 300 18 509,74

KALKULACE 821441111 KS 1,000 11 048,13 11 048,13 

MATERIÁL - HMOTY

číslo materiálu název materiálu m.j. spotřeba jedn.cena Kč výpočet spotřeby

TECAM PCV a.s. 00080 Roura železobeton TZH-Q 300/2200 dříková KS 1,000 2 438,80 2 438,80
TECAM PCV a.s. 00060 Těsnění PP PRAGMA + ID 600 KS 4,000 585,00 2 340,00
TECAM PCV a.s. 00070 Přesuvka PP PRAGMA + ID 600 KS 2,000 1 493,60 2 987,20

CELKEM HMOTY - H 7 766,00

MZDY

číslo zaměstnání název zaměstnání počet Nh sazba Kč Roura dl. 2,2m

Dělník montáž a propojení potrubí 0,882 280,00 247,02 0,401 Nh/m * 2,2m

Dělník montáž a propojení potrubí 1,041 280,00 291,37 0,473 Nh/m * 2,2m

Dělník řezání potrubí 2,730 280,00 764,40

Strojník 0,532 280,00 149,07 0,242 Nh/m * 2,2m

Strojník 0,532 280,00 149,07 0,242 Nh/m * 2,2m

CELKEM MZDY - M 1 600,93

STROJE

číslo stroje název stroje počet Sh sazba Kč
EUROVIA NA s Hydraulickou rukou  (montáž s přesunem) 0,462 1 275,00 589,33 0,2101 Nh/m * 2,2m

CELKEM STROJE - S 589,33

OSTATNÍ PŘÍMÉ NÁKLADY MJ počet sazba Kč

TECAM PCV a.s. JV 0,250 350,00 87,50 1 JV / 4 ks přípojek

CELKEM OSTATNÍ PŘÍMÉ NÁKLADY - OPN 87,50

CELKEM 10 043,76

REŽIE VÝROBNÍ A SPRÁVNÍ          5+5=10% 1 004,38

CENA JEDNOTKOVÁ Potrubí z jedné betonové trouby kanalizační DN 600 11 048,13

URS 2022/I 899623181 M3 1,059 3 910,00 4 140,69 

Přepočet na 1 ks přepojení přípojek: cena (Kč)

132151111 Hloubení rýh š do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 objemu do 10 m3 při překopech inženýrských sítí ručně  6 360,00 1 590,00 Kč/ks

721110966 Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 300 55 529,22 18 509,74 Kč/ks

821441111 Montáž potrubí z trub ŽB s polodrážkou (přímých) a integrovaným pryžovým těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 600 11 048,13 11 048,13 Kč/ks

899623181  Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 30/37 v otevřeném výkopu 4 140,69 1 035,17 Kč/ks

cena celkem za 4 ks přípojek (včetně režie výrobní a správní) 77 078,04

PŘEPOČET NA 1 KS 19 269,51

zisk 5% 963,48

CELKEM JC 20 232,99

POZNAMKA:

Bude provedeno přepojení 4 ks přípojek ve 3 šachtách.

Z toho: šachta C7 J004 dvě přípojky - kamenina DN 300

šachta C7 005A jedna přípojka - kamenina DN 300

šachta C7 J005 jedna přípojka - beton DN600

celkem 3x přípojka kamenina DN300

1x přípojka beton DN600

PŘEPRAVA MATERIÁLU

Obetonování potrubí nebo zdiva stok 
betonem prostým tř. C 30/37 v otevřeném výkopu

1 ks* 0,50m*((1,3m*(0,600m+0,100m)) - (3,14*0,3*0,3))= 0,314m3

3 ks* 0,50m*((1,3m*(0,300m+0,100m)) - (3,14*0,15*0,15))= 0,745m3

---------------------------------------------------------------------------------------------------

celkem:   0,314 + 0,745 = 1,059m3

Hloubení rýh š do 2000 mm v soudržných horninách třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objemu do 10 m3 při překopech 
inženýrských sítí ručně  

Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným 
těsněním výkop sklon do 20 % DN 300

NA s Hydraulickou rukou  (montáž s přesunem)

PŘEPRAVA MATERIÁLU

Montáž potrubí z trub ŽB s polodrážkou (přímých) a 
integrovaným pryžovým těsněním otevřený výkop sklon do 20 
% DN 600

Zdůvodnění nové položky

8

KALKULACE

popis



FORMULÁŘ PRO KALKULACI CENY Příloha č.

číslo položky popis m.j.
KPL

MATERIÁL - HMOTY
číslo materiálu název materiálu m.j. spotřeba jedn.cena Kč

CELKEM HMOTY - H 0,00

MZDY
číslo zaměstnání název zaměstnání m.j. spotřeba sazba Kč

CELKEM MZDY - M 0,00

STROJE
název stroje m.j spotřeba sazba Kč

CELKEM STROJE - S 0,00

OSTATNÍ PŘÍMÉ NÁKLADY
silniční doprava m.j. spotřeba sazba Kč

CELKEM OSTATNÍ PŘÍMÉ NÁKLADY - OPN 0,00

SUBDODÁVKA MJ počet sazba Kč
Sanace potrubí vložkováním KPL 1,000 87 800,00 87 800,00

CELKEM SUBDODÁVKA - C 87 800,00

REŽIE VÝROBNÍ - RV  = 0,05*(H+M+S+OPN+C) 4 390,00
REŽIE SPRÁVNÍ - RS= 5,0 % z(H+M+S+OPN+C) 4 390,00
ZISK - Z= 5,0 % z(H+M+S+OPN+C) 4 390,00
CENA VÝPOČTOVÁ CV=H+M+S+OPN+C+RV+RS+Z 100 970,00

REKAPITULACE NÁKLADU

H M S OPN C RV RS Z CV CZ
hmoty mzdy stroje ost.př.nákl. subdodávka režie  výr. rež.správ. zisk cena vyp. cena zaokr.

0,00 0,00 0,00 0,00 87 800,00 4 390,00 4 390,00 4390,00 100 970,00 100 970,00

nabídka Gvoždík s.r.o.

číslo stroje

81458a SANACE POTRUBÍ



EUROVIA CS, a.s. záv.Praha východ Nedokončená  1332 198 00 Praha 9 Kyje

T/                                          www.eurovia.cz
                              4,

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Měst. soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561

60 dní po doručení faktury

Simona PARTELOVÁ

1220002808

503 01 Hradec Králové
Kotrčova 304/2

TECAM PCV a.s.

198 00 Praha 9 Kyje
Nedokončená  1332
záv.Praha východ
EUROVIA CS, a.s.

EUROVIA CS, a.s.
U Michelského lesa 1581/2, Praha 4
MUCODE 1507 záv.Praha východ
PO Box 202
160 41 Praha 6
                            

                           

Dodací lhůta

26.04.2022
Objednávka č. 4249068115

OK na sil. II/610 v ul. Boleslavská

250 01 Brandýs nad Labem-Stará
Boleslav 1

Dodací adresa:

1507.1030818ZGO.01Číslo stavby

OK na sil. II/610 v ul.
Boleslavská

Název stavby

Zpracoval(a)
T/

Vaše č. telefonu
Dodavatel č.

DodavatelObjednatel

U každé faktury prosím uvádějte číslo objednávky

E/
F/
GSM/

Fakturační adresa

Datum

Platební podmínky:

Pol. Množstvi
Cena za měr.
jedn. (Kč)

Cena
bez DPH (Kč)Označeni Jedn.

00010 Roura KAM 300/ 2,5m C 160 spoj S - pryž 2,00 3.155,63KS 6.311,26

00020 Spojka univ. SC 360 standardní (340-360) 4,00 2.639,76KS 10.559,04

00030 Spojka univ. SC 445 standardní (420-445) 4,00 3.572,04KS 14.288,16

00040 Kroužek vyrovnávací BC 24/385 4,00 1.374,96KS 5.499,84

00050 Přepravné - přefakturace - PF/VF 1 350,00JV 350,00

00060 Těsnění PP PRAGMA+ID 600 4,00 585,60KS 2.342,40

00070 Přesuvka PP PRAGMA+ID 600 2,00 1.493,60KS 2.987,20

00080 Roura železobeton TZH-Q 300/2200 dříková 1,00 2.438,80KS 2.438,80

00090 Koleno KAM 300/15° C 160 spoj K - 1,00 2.234,65KS 2.234,65
polyuretan

00100 Koleno KAM 300/30° C 160 spoj K - 1,00 2.234,65KS 2.234,65
polyuretan

00110 Koleno KAM 300/45° C 160 spoj K - 1,00 2.234,65KS 2.234,65



Strana

2 / 2

Č. objednávky / Datum

/4249068115 26.04.2022

EUROVIA CS, a.s. záv.Praha východ Nedokončená  1332 198 00 Praha 9 Kyje

T/ +420 296 347 737 - F/ +420 296 347 739 - www.eurovia.cz
IČ : 45274924, DIČ : CZ45274924, 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Měst. soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561

Pol. Množstvi
Cena za měr.
jedn. (Kč)

Cena 
 bez DPH (Kč)Označeni Jedn.

polyuretan 
  
Dle CN: NL/2022/129 
  
4. 5. 2022 navýšena pol. 10 o 1ks, pol. 20 o 2ks a rozšířeno o pol. 90, 100, 110 
  
kontakt: A. Tvrdík, hlavní stavbyvedoucí - tel. 731601203

Cena celkem bez DPH (Kč) 51.480,65

Fakturu, prosím, zašlete na emailovou adresu uvedenou pod fakturační adresou. V případě, že nemůžete fakturu zaslat e-mailem, zašlete ji v tištěné 
formě na fakturační adresu. Podmínky pro přijímání faktur jsou umístěné na webu společnosti www.eurovia.cz v sekci „Pro dodavatele“. Na faktuře 
musí být uvedeno číslo objednávky a musí k ní být přiložen objednatelem potvrzený doklad o provedeném plnění. V případě, že je předmětem plnění 
zboží, je dodavatel v souladu s platnými právními předpisy povinen spolu s plněním předat objednateli i doklady osvědčující, že zboží splňuje podmínky 
stanovené právními předpisy pro uvedení na trh, popř. obsahující důležité informace pro uživatele zboží. Při nedodržení uvedených pravidel nebude 
faktura akceptována. 
Pokud je součástí objednávky dodání na pracoviště objednatele nebo jakékoli práce na pracovišti objednatele, musí dodavatel kromě legislativních 
požadavků dodržovat i požadavky BOZP, PO, OŽP uvedené v dokumentu Požadavky BOZP, PO, OŽP umístěné na webu společnosti www.eurovia.cz 
v sekci „Pro dodavatele“.  
Objednatel je oprávněn svou pohledávku na zaplacení smluvní pokuty započítat proti pohledávce dodavatele na zaplacení ceny poskytnutého plnění. 
Dodavatel není oprávněn postoupit nebo zastavit pohledávku na zaplacení ceny poskytnutého plnění třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu 
objednatele. V případě porušení zákazu zastavení pohledávky je dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 % z ceny 
poskytnutého plnění.  
Potvrzenou objednávku nám, prosím, zašlete obratem emailem. Objednávku potvrďte uvedením jména, příjmení, podpisu oprávněné osoby a razítka v 
kolonce „Dodavatel“ níže. Jakákoliv změna objednávky musí být objednatelem písemně odsouhlasena. Informace o zpracování osobních údajů, které 
objednatel získá a) od druhé smluvní strany v průběhu plnění smlouvy založené touto objednávkou a/nebo b) v rámci komunikace s Vámi, jsou uvedeny 
v informačním memorandu zveřejněném na internetových stránkách objednatele, případně na www.eurovia.cz, v záložce „GDPR". Nepokračujte v 
komunikaci s objednavatelem v případě, že a) se s těmito informacemi neseznámíte; b) s nimi neseznámíte osoby, jejichž údaje hodláte objednateli 
zpřístupnit. 
 

Objednatel/Odpovědná osoba: Dodavatel:



Nabídka Eurovia CS– sanace kanalizace

Stavba:   Stará Boleslav, areál kasáren –sanace kanalizace DN600

Objekt:   Š1 - kasárny Objednatel:  Eurovia CS, a.s. 

Zhotovitel:   Gvoždík s r.o.

JKSO:   Datum:        25.5.2022

P.Č. Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

CZK CZK

1 4 5 6 7 11

Kanalizační řad- sanace potrubí vložkováním

1 KSV DN600 m 10,000 7 950,00 79 500,00

2 Čištění před sanací hod. 1,000 2 300,00 2 300,00

3 Přesun veškeré techniky kpl 1,000 6 000,00 6 000,00

Celkem bez DPH: 87 800,00

Inspekce po sanaci je zahrnuta v ceně. Záruka 60 měsíců.

   Strana 1  z 1



1

CHOBOT Viktor

Od: GOLDBERGER Zbyněk

Odesláno: úterý 2. srpna 2022 16:35

Komu: FEKO-LT s. r. o.; CHOBOT Viktor

Předmět: FW: Brandýs kasárna

Přílohy: Nabídka - DN 600 - GFK.pdf; Nabídka - DN 600 - Lokální vložky.pdf;

GFK_LINER_technologický postup.pdf; SHORT_liner_technologický postup.pdf

Posílám nabídku Zeprisu na opravu kanalizace krátkými sanačními vložkami na stavebním objektu 122a stavby

Okružní křižovatka na silnici II/610 Stará Boleslav, ulice Boleslavská

Zbyněk GOLDBERGER
Hlavní stavbyvedoucí

EUROVIA CS, a.s.
odštěpný závod oblast Čechy střed
závod Praha východ
Ned                          a 9 - Kyje

GS                   
E/ z                           
www.eurovia.cz

Informace o zpracování osobních údajů, které odesílatel tohoto e-mailu („odesílatel“) v rámci této korespondence od Vás jako od subjektu

osobních údajů anebo od Vás jako od správce osobních údajů získal, jsou uvedeny v informačním memorandu zveřejněném na internetových

stránkách odesílatele, popřípadě na www.eurovia.cz, v záložce „GDPR“. Nepokračujte v komunikaci s odesílatelem v případě, že se a) s těmito

informacemi neseznámíte; b) že s nimi neseznámíte osoby, jejichž údaje hodláte odesílateli zpřístupnit.

V případě, že je tento e-mail součástí obchodního jednání, jehož výsledkem může být dojednání obsahu smlouvy mezi odesílatelem tohoto e-

mailu (resp. společností vlastnící e-mailový účet) a Vámi (Vaší společností), dojde k platnému a účinnému uzavření smlouvy až jejím podpisem

zástupci oprávněnými jednat za smluvní strany podle obchodního rejstříku. Ukončení jednání o obsahu smlouvy v jakékoliv fázi před jejím

podpisem není považováno za nepoctivé ukončení jednání o smlouvě ve smyslu zákona.

From: Petr Kafka <kafka@zepris.cz>

Sent: Thursday, May 12, 2022 2:16 PM

To: GOLDBERGER Zbyněk <                             
Subject: FW: Brandýs kasár  

Dobrý den,

Zasílám dvě varianty nabídek na zapravení kanalizačního potrubí DN 600 v Brandýse nad Labem.

I. varianta – osazení krátkých sanačních vložek

II.varianta – sanace celého úseku sklolaminátovým rukávcem

V případě dotazů jsem Vám k dispozici

S pozdravem

Petr Kafka



2

stavbyvedoucí

bezvýkopové opravy kanalizací

----------------------------

ZEPRIS s.r.o.

Mezi Vodami 27

143 20 Praha 4

mobil:                 
tel: +42               
e-mail:                
http://www.zepris.cz

Navštivte naše nové webové stránky: www.zepris.cz

-------------------------------------

Vážení obchodní partneři,

v souladu s tzv. „GDPR“, tedy Nařízením Evropského parlamentu a Rady 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních

údajů – dále jen „nařízení“) , Vás informujeme o způsobu zpracovávání osobních údajů ve společnost ZEPRIS s.r.o., sídlo Mezi

Vodami 27, 143 20 Praha 4, IČO: 25117947.

Bližší informace naleznete v odkaze na naše webové stránky: ht                       



Číslo Položka MJ
Počet 

MJ
 Cena za MJ v Kč 

Celkem na položku 

v Kč

1 Osazení lokálních textilních vložek DN 600 v dl. 1 m 

mezi staničením 0-9 m

ks 10 22 000 Kč           220 000 Kč

2 Nasazení vysokotlakového čistícího vozu s recyklem 

odpadu včetně dopravy s likvidací odpadu

kpl 1 25 000 Kč           25 000 Kč

3 Doprava kolony vozidel ks 4 5 000 Kč             20 000 Kč
CELKEM bez DPH 265 000 Kč

R Vyřízení DIR/DIO kpl 0 -  Kč                 0 Kč

Brandýs nad Labem - kasárny - lokální vložky



Číslo Položka MJ
Počet 

MJ
 Cena za MJ v Kč 

Celkem na položku 

v Kč

1 Náklady na umístění stavby kpl. 1 10 000 Kč           10 000 Kč

2 Kamerová prohlídka před sanací kpl. 1 13 500 Kč           13 500 Kč

3 Tlakové čištění potrubí DN 600 do 10% zanešení, 

recykl odpadu a včetně dopravy

hod 6 4 500 Kč              27 000 Kč

4 Frézovací a přípravné práce kanalizačním robotem hod 5 5 500 Kč              27 500 Kč

5 Příprava revizních šachet před sanací ks 2 3 500 Kč              7 000 Kč

6 Sanace kanalizace zatažením sklolaminátového 

rukávce vytvrzovaný UV zářením, profil DN 600, o 

minimálním modulu pružnosti v ohybu dle DIN EN ISO 

178: 6.500 MPa

m 26 13 000 Kč           338 000 Kč

7 Otevření přípojek ks 1 4 600 Kč              4 600 Kč

8 Zapravení přípojek injektážním robotem kanalizační 

maltou 

ks 1 18 900 Kč           18 900 Kč

9 Zednické práce - vystěrkování a domodelace dna ks 2 5 400 Kč              10 800 Kč

10 Zednické práce - zapravení konce rukávců kanalizační 

maltou

ks 2 4 500 Kč              9 000 Kč

11 Kamerová prohlídka po sanaci včetně dokumentace a 

záznamu na médiu

kpl. 1 13 500 Kč           13 500 Kč

12 Zkouška těsnosti ks 1 2 180 Kč              2 180 Kč

13 Přečerpávání splašků do 10l/s kpl. 1 3 000 Kč              3 000 Kč

14 Doprava kolony vozidel sanační techniky, přesun 

materiálu

kpl. 1 35 000 Kč           35 000 Kč

CELKEM bez DPH 519 980 Kč

R Vyřízení DIR/DIO kpl 0 -  Kč                  0 Kč

Brandýs nad Labem - kasárny - GFK



EUROVIA CS, a.s.
Odštěpný závod oblast Čechy střed
Závod Praha východ, se sídlem Nedokončená 1332, 198 00 Praha 9 EUROVIA

Krajská správa a údržba silnic Středočeského 
kraje, příspěvková organizace
K rukám Ing. Jan Lichtneger, ředitel
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5 - Smíchov

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
K rukám Ing. Vlastimil Pícek, starosta 
Masarykovo nám. 1/6, 
25001 Brandýs nad Labem- Stará Boleslav

V Praze dne 12.5.2022

Dopis č. 1030818ZGO/05_22

Stavba: Okružní křižovatka na sil. 11/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav

Věc: Oznámení události a žádost o pokyn ke změně díla

Vážený pane řediteli, Vážený pane starosto,

jako Zhotovitel stavby „Okružníkřižovatka na sil H/610 vul Boleslavská - Stará Boleslav na 
základě smlouvy o dílo ze dne 22.10.2021 (dále „Smlouva o dílo"), Vám tímto jako Objednateli 
oznamujeme, že při provádění díla byl zjištěn nepředvídatelný stav zastižených geologických 
poměrů a nalezeny neočekávané kanalizační přípojky v místě budované kanalizace SO 122a 
Společná dešťová a splašková kanalizace z Jaselských kasáren.

Při výkopových pracích byly zastiženy zcela nesoudržné písčité sypké zeminy, které 
znemožňují postup prací dle předpokladu zadávací dokumentace (příložné zápustné pažení - při 
výkopových pracích dochází k „vytékání" písků zpoza bednění a tím k deaktivaci jeho funkce) a 
pro zajištění stability stěn výkopů a především z důvodu bezpečnosti pracovníků Zhotovitele, 
Objednatele, následného správce a v bezprostřední blízkosti vedené veřejné dopravy (pěší i 
automobilové), muselo dojít k rozšíření výkopů rýhy v místě budované kanalizace a osazení 
mobilních svodidel v délce cca 60mb pro oddělení staveniště (rýhy) od veřejného provozu 
z důvodu zabránění přiblížení vozidla k hraně výkopu (nebezpečí zátrhu stěn výkopů vlivem 
vnějšího přitížení hrany výkopů). Rýha pro vedení kanalizace musí být rozšířena i z důvodu 
nutnosti hutnit obsyp potrubí - minimální prostor pro umístění a provozování adekvátního 
hutnícího mechanismu je 0,4m. Stavební rýha (výkop) bude rozšířen na obě strany od osy 
kanalizace o 0,4m, celkově tedy o 0,8m.

Z výše uvedeného důvodu dojde k navýšení výkopových, zásypových a obsypových zemní 
prací.

Dále bylo zjištěno, že soupis prací neobsahuje položky nutné k propojení stávajícího 
potrubí a k napojení potrubí bočních řadů a přípojek. 40 bm od počáteční šachty J004 bylo 
zastiženo napojení bočního řadu kanalizace DN 300 kamenina do stávajícího betonového potrubí

Strana 1



EUROVIA CS, a.s.
Odštěpný závod oblast Čechy střed
Závod Praha východ, se sídlem Nedokončená 1332,198 00 Praha 9 EUROVIA

VINCI

pomocí sedla. Zhotovitel navrhuje osadit v tomto místě novou ŽB šachtu s průtokem DN 600
mm a bočním vstupem pro kameninové potrubí DN 300 mm.
Z důvodu této události je nezbytně nutná změna předmětu díla.

Objednatel byl o tomto požadavku informován v rámci kontrolního dne stavby.

Zhotovitel předpokládá, že cenový dopad změny bude v rozsahu cca 0,42 mil. Kč, přičemž
skutečný rozsah (množství položek) bude doměřen.

Z tohoto důvodu Vás žádáme, v souladu se Směrnicí ředitele Objednatele ke změnám staveb
(dále jen „Směrnice'), o udělení pokynu ke změně předmětu díla spočívající ve změně
rozsahu zemních prací při budování kanalizace a změně spočívají v osazení nových
kanalizačních šachet v místě zastižených kanalizačních přípojek tak, aby nebyl ohrožen
průběh výstavby a termín dokončení díla. Předmětná změna bude následně realizována formou
Změnového listu. Na obsahu samotné změny jsme samozřejmě připraveni aktivně spolupracovat.

Zhotovitel neočekává, v případě vydání pokynu do data uvedeného níže, v souvislosti s touto
změnou dopad do harmonogramu prací.

Žádáme Vás tímto o udělení pokynu k provedení změny díla nejpozději do 21.5.2022.

S pozdravem

         
    

                             
    
                          
       

Ing. Tomáš juna
Eurovia CS, a.s.
Ředitel závodu Praha východ

Strana 2



1

KANCELÁŘ (KORESPONDENČNÍ ADRESA)

SG Geotechnika a.s.

Geologická 988/4

152 00 Praha – Hlubočepy

Telefon:                 

SÍDLO (FAKTURAČNÍ ADRESA)

SG Geotechnika a.s.

Geologická 988/4

152 00 Praha – Hlubočepy

IČ: 41192168 DIČ: CZ41192168

Adresát:

Eurovia a.s – oblast Čechy střed
p. Goldberger
Nedokončená 1332
Praha 9 – Kyje
198 00

Věc:Stará Boleslav – přístupová cesta do Jaselských kasáren,

rekonstrukce jednotné kanalizace

Naše č.j.:  347/21/Za/2022

Datum: 2.6.2022

Geologicko-geotechnické posouzení výkopu kanalizace.

Výkopy jsou prováděny v oblasti splachových písků s proplástky hlín. Jedná se o zeminu
nesoudržnou a stejnozrnnou zeminu.
Spouštění pažení standardní technologií podkopáním je obtížné. V těchto zeminách po
uvolnění napětí těžbou dochází téměř okamžitě k posunu zemin a sevření pažení.
Zastižené stejnozrnné písky mají v kontaktu s pažení velký smykový odpor.

Geologická mapa 1:25 000



2

KANCELÁŘ (KORESPONDENČNÍ ADRESA)

SG Geotechnika a.s.

Geologická 988/4

152 00 Praha – Hlubočepy

Telefon: +               

SÍDLO (FAKTURAČNÍ ADRESA)

SG Geotechnika a.s.

Geologická 988/4

152 00 Praha – Hlubočepy

IČ: 41192168 DIČ: CZ41192168

LEGENDA

Provedení většího výkopu s přirozeným sklonem svahu výkopu je optimální spolu
s bezprostředním osazením pažícího boxu s následným rychlým zasypáním vně boxu
(aktivace pažení). Tento způsob zajistí stabilitu výkopu a ochranu pracovníků.

Výkopový materiál je I třídy těžitelnosti s vyšší abrazí na výkopové nástroje.

Obr. 1 Fotodokumentace výkopu



3

KANCELÁŘ (KORESPONDENČNÍ ADRESA)

SG Geotechnika a.s.

Geologická 988/4

152 00 Praha – Hlubočepy

Telefon:                 

SÍDLO (FAKTURAČNÍ ADRESA)

SG Geotechnika a.s.

Geologická 988/4

152 00 Praha – Hlubočepy

IČ: 41192168 DIČ: CZ41192168

Obr. 2 Fotodokumentace zabezpečení výkopu pažícími boxy.

Vypracoval:

Ing. Jiří Záruba



j^SÚS
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČ 0006600/,
15021 PRAHA 5. Zborovská 11

V Říčanech
31. 07. 2022

Evidenční číslo:

Číslo jednací:

Vážený pan
Ing. Tomáš Juna
Ředitel závodu Praha východ
Eurovia CS a.s.
Odštěpný závod oblast Čechy
střed.
Závod Praha východ
Nedokončená 1332,
198 00 Praha 9

Věc: Okružní křižovatka na sil. III/610 v ul. Boleslavská- Stará Boleslav- souhlas se
zpracováním ZBV

Vážený pane vedoucí,

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o. (dále jen KSÚS), jako investor akce
„Okružní křižovatka na sil. HI/610 v ul. Boleslavská- Stará Boleslav“ je seznámena se
žádostmi o zpracování ZBV na Vámi uvedené okolnosti, které se v projektové dokumentaci
ve stupni PDPS nedali předpokládat a souhlasí s technickým řešením, který uvádí zhotovitel
stavebních prací (viz příloha č. 1 Oznámení události a žádost o pokyn ke změně díla a
prodloužení doby výstavby ze dne 07. 03. 2022, 14. 04. 2022 a 19. 04. 2022 dále pak
Oznámení události a žádost o pokyn ke změně díla ze dne 12. 05. 2022 od společnosti Eurovia
CS a.s.). K prodloužení termínu KSÚS žádá o doložení aktualizovaného harmonogramu prací.
KSÚS taktéž v tomto případě apeluje a žádá zkrácení avizovaného prodloužení, pokud je to
alespoň minimálně možné.

KSÚS bere na vědomí, že zhotovitel nemohl v době zadávací Ihúty soutěže předvídat výskyt
těchto okolností, a proto KSÚS žádá zhotovitele společnost Eurovia CS a.s. o vypracování
Změnových listů, a to v souladu se směrnicí KSÚS, která je nedílnou součástí Smlouvy o dílo.
Tyto Změnové listy budou následně projednány a podrobně posouzeny supervizorem zakázky,
následně budou posouzeny vedením KSÚS. Souhlas se Změnovými listy a technickým
řešením na stavební objekty, které jsou ve správě města Brandýs nad Labem- Stará Boleslav,
musí odsouhlasit zástupce Města.

S pozdravem
                     

        
                  
               
                     

Ing. Jan Fidler
Náměstek ředitele pro oblast investic

IC: 00066001
DIČ: CZ0006600!

I
e-mail: tenká, krkoskova li ksus. cz
telefon -420 607 291 581



SUS
F KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILMK 
'Středočeský kit!

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace. IC 0006600 l,
150 21 PRAHA 5. Zborovská //

Přílohy:

1. Oznámení události a žádost o pokyn ke změně díla a prodloužení doby výstavby ze 

dne 07.03.2022,14.04.2022 a 19. 04. 2022

2. Oznámení události a žádost o pokyn ke změně díla ze dne 12. 05. 2022

3. Vyjádření TDS k oznámení zhotovitele ze dne 07. 03. 2022, 14. 04. 2022 a 19. 04.

2022 a 12. 05.2022

/Č 0006600!
DIČ: CZOOO66OOI

e-mail: tenká, krkoskova'a ksus. cz
telefon -420 607 291 581



EUROVIA
VINCI

Krajská správa a údržba silnic Středočeského 
kraje, příspěvková organizace
K rukám Ing. Jan Lichtneger, ředitel
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5 - Smíchov

V Praze dne 7.3.2022

Dopis č. 1030818ZGO/01_22

Stavba: Okružní křižovatka na sil. 11/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav

Věc: Oznámení události a žádost o pokyn ke změně díla a prodloužení doby
výstavby

Vážený pane řediteli, Vážený pane starosto,

jako Zhotovitel stavby „Okružní křižovatka na sil. 11/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav" na 
základě smlouvy o dílo ze dne 22.10.2021 (dále „Smlouva o dílo"), Vám tímto jako Objednateli 
oznamujeme, že při provádění díla došlo k nepředvídatelné události spočívající v nesouhlasu 
uzavírkové komise s řešením DIO, kdy z důvodu této události je nezbytně nutná změna 
předmětu díla a prodloužení doby výstavby.

Jak byl již Objednatel informován (např. na kontrolním dni dne 03.02.2022), uzavírková komise 
neodsouhlasila DIO, které Zhotovitel v souladu se Smlouvou o dílo vypracoval a předložil 
komisi ke schválení. Uzavírková komise vznesla zásadní připomínky k dopravně-inženýrskému 
řešení, k jejichž splnění je potřeba provést zásadní a podstatnou změnu dopravně- 
inženýrského řešení oproti řešení navrhovaného v projektové dokumentaci stavby. Bez 
dopravního omezení není možné dílo provést. Požadované úpravy DIO s sebou nesou i nutnost 
vybudování provizorních komunikací, které umožní vedení veřejné dopravy v souladu 
s požadavky uzavírkové komise a zároveň umožní provádění stavby dle předpokladů 
Objednatele.

Zhotovitel předpokládá, že cenový dopad změny bude v rozsahu cca 3,5 mil. Kč, přičemž 
skutečný rozsah (množství položek) bude doměřen.

Z tohoto důvodu Vás žádáme, v souladu se Směrnicí ředitele Objednatele ke změnám staveb 
(dále jen „Směrnice"), o udělení pokynu ke změně předmětu díla spočívající ve změně DIO a 
tím vyvolaných nutných stavebních úprav tak, aby bylo vyhověno požadavkům uzavírkové

1/2



EUROVIA

komise a zároveň umožněno provádění díla. Předmětná změna bude následně realizována
formou Změnového listu. Na obsahu samotné změny jsme samozřejmě připraveni aktivně
spolupracovat.

Uvedená změna bude mít zcela nepochybně vliv na dobu provádění díla. Žádáme tímto o
souhlas s prodloužením doby pro provedení díla, případně i dílčích termínů pro provádění
díla, a to o 42 dnů. Prodloužení termínu provádění díla zvýše popsaného důvodu je
předpokládáno Smlouvou o dílo jako změna vyhrazená (viz čl. 4.9 písm. d), e) Smlouvy o dílo),
a je potřeba ji potvrdit písemným dodatkem ke Smlouvě o dílo (viz čl. 6.8 písm. d) Smlouvy o
dílo). Zhotovitel předloží nový harmonogram s dopadem této změny na nejbližším kontrolním
dni stavby.

Žádáme Vás tímto o udělení pokynu k provedení změny díla a k odsouhlasení prodloužení
termínů výstavby (a přípravě dodatku ke Smlouvě o dílo) nejpozději do 20.3.2021. Nebude-
li tento pokyn vydán, resp. doba prodloužení odsouhlasena, Zhotovitel nemůže pokračovat
v provádění díla.

S pozdravem

Ingklpmáš Juna
Eurovia CS, a.s.
Ředitel závodu Praha východ

V kopii na vědomí:
Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
K rukám Ing. Vlastimil Picek, starosta
Masarykovo nám. 1/6,
25001 Brandýs nad Labem- Stará Boleslav

                             
                

                 

2/2



EUROVIA CS, a.s.
Odštěpný závod oblast Čechy střed
Závod Praha východ, se sídlem Nedokončená 1332, 198 00 Praha 9 EUROVIA

Krajská správa a údržba silnic Středočeského 
kraje, příspěvková organizace
K rukám Ing. Jan Lichtneger, ředitel
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5 - Smíchov

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
K rukám Ing. Vlastimil Pícek, starosta
Masarykovo nám. 1/6,
25001 Brandýs nad Labem- Stará Boleslav

V Praze dne 14.4.2022

Dopis č. 1030818ZGO/03_22

Stavba: Okružní křižovatka na sil. 11/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav

Věc: Oznámení události a žádost o pokyn ke změně díla a prodloužení doby
výstavby

Vážený pane řediteli, Vážený pane starosto,

jako Zhotovitel stavby „Okružní křižovatka na sil. 11/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav" na 
základě smlouvy o dílo ze dne 22.10.2021 (dále „Smlouva o dílo"), Vám tímto jako Objednateli 
oznamujeme, že při provádění díla byl třetí stranou - Posádkovým velitelstvím Brandýs nad 
Labem - St. Boleslav - vznesen požadavek spočívající v zachování přístupu do areálu kasáren 
po účelové komunikaci vedoucí směrem k heliportu a to po celou dobu trvání stavebních prací. 
Z důvodu této události je nezbytně nutná změna předmětu díla a prodloužení doby výstavby.

Objednatel byl o tomto požadavku informován dopisem ze dne 2.2.2022, jehož odesílatelem 
bylo Posádkové velitelství Brandýs nad Labem - St. Boleslav.

Zhotovitel předpokládá, že cenový dopad změny bude v rozsahu cca 0,45 mil. Kč, přičemž 
skutečný rozsah (množství položek) bude doměřen.

Z tohoto důvodu Vás žádáme, v souladu se Směrnicí ředitele Objednatele ke změnám staveb 
(dále jen „Směrnice"), o udělení pokynu ke změně předmětu díla spočívající ve vybudování 
provizorní přístupové komunikace do kasáren a tím vyvolaných nutných stavebních úprav 
tak, aby bylo vyhověno požadavkům Posádkového velitelství a zároveň umožněno provádění 
díla. Součástí změny bude mimo jiné i osazení provizorních betonových svodidel pro oddělení 
pracoviště od místní dopravy v nezbytně nutném rozsahu a zajištění dopravního opatření 
související s provozováním této účelové komunikace. Předmětná změna bude následně

Strana 1



EUROVIA CS, a.s.
Odštěpný závod oblast Čechy střed
Závod Praha východ, se sídlem Nedokončená 1332, 198 00 Praha 9 EUROVIA

realizována formou Změnového listu. Na obsahu samotné změny jsme samozřejmě připraveni
aktivně spolupracovat.

Uvedená změna bude mít zcela nepochybně vliv na dobu provádění díla. Žádáme tímto o
souhlas s prodloužením doby pro provedení díla, případně i dílčích termínů pro provádění
díla, a to o 12 dnů. Prodloužení termínu provádění díla zvýše popsaného důvodu je
předpokládáno Smlouvou o dílo jako změna vyhrazená (viz čl. 4.9 písm. d), e) Smlouvy o dílo),
a je potřeba ji potvrdit písemným dodatkem ke Smlouvě o dílo (viz čl. 6.8 písm. d) Smlouvy o
dílo). Zhotovitel předloží nový harmonogram s dopadem této změny.

Žádáme Vás tímto o udělení pokynu k provedení změny díla a k odsouhlasení prodloužení
termínů výstavby (a přípravě dodatku ke Smlouvě o dílo) nejpozději do 29.4.2022. Nebude-
li tento pokyn vydán, resp. doba prodloužení odsouhlasena, Zhotovitel nemůže pokračovat
v provádění díla.

S pozdravem

                            
               

                     
                

Ing. Tomáš Juna
Eurovia CS, a.s.
Ředitel závodu Praha východ

Příloha:
PÍ - dopis zaslaný Posádkovým velitelstvím ze dne 2.2.2022

Strana 2



Agentura logistiky
Boleslavská 929, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, PSČ 250 02

Stará Boleslav dne: 2. února 2022
Přílohy: -

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje
Bc. Marek Hanuš, MPA
Praha

Žádost o přístup do Jaselských kasáren při výstavě okružní křižovatky na sil 11/610 v ul.
Boleslavská, Stará Boleslav

Vážený pane Hanuši,

z důvodu obslužnosti areálu Jaselských kasáren (parkoviště pro zaměstnance, heliport a
střelnice) a mobility armádních složek, Vás upozorňujeme na nutnost zachování přístupu do
areálu kasáren po účelové komunikaci vedoucí směrem k heliportu po celou dobu její
rekonstrukce a dobu výstavby okružní křižovatky.

Za vyhovění žádosti předem děkujeme.

Kontaktní osoba: kpt. Bc. Petr Hon; tel.: 230291, mobil 608196765

                                 
                

                     
                              



EUROVIA CS, a.s.
Odštěpný závod oblast Čechy střed
Závod Praha východ, se sídlem Nedokončená 1332, 198 00 Praha 9 EUROVIA

Krajská správa a údržba silnic Středočeského 
kraje, příspěvková organizace
K rukám Ing. Jan Lichtneger, ředitel
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5 - Smíchov

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
K rukám Ing. Vlastimil Picek, starosta 
Masarykovo nám. 1/6, 
25001 Brandýs nad Labem- Stará Boleslav

V Praze dne 19.4.2022

Dopis č. 1030818ZGO/04_22

Stavba: Okružní křižovatka na sil. 11/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav

Věc: Oznámení události a žádost o pokyn ke změně díla a prodloužení doby
výstavby

Vážený pane řediteli, Vážený pane starosto,

jako Zhotovitel stavby „Okružní křižovatka na sil. 11/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav" na 
základě smlouvy o dílo ze dne 22.10.2021 (dále „Smlouva o dílo"), Vám tímto jako Objednateli 
oznamujeme, že při provádění díla byl Městem Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, dopisem 
ze dne 7.2.2022 vznesen požadavek spočívající v zachování průchodu pro pěší po Boleslavské 
ulici směrem ke kasárnám a vlakovému nádraží při výstavbě okružní křižovatky a souvisejících 
stavebních objektů v rámci stavby Okružní křižovatka na sil. 11/610 a to po celou dobu trvání 
stavebních prací. Z důvodu této události je nezbytně nutná změna předmětu díla a 
prodloužení doby výstavby.

Objednatel byl o tomto požadavku informován v rámci kontrolního dne stavby.

Zhotovitel předpokládá, že cenový dopad změny bude v rozsahu cca 0,18 mil. Kč, přičemž 
skutečný rozsah (množství položek) bude doměřen.

Z tohoto důvodu Vás žádáme, v souladu se Směrnicí ředitele Objednatele ke změnám staveb 
(dále jen „Směrnice"), o udělení pokynu ke změně předmětu díla spočívající ve vybudování 
provizorního chodníku ke kasárnám a vlakovému nádraží a tím vyvolaných nutných 
stavebních úprav tak, aby bylo vyhověno požadavkům Města Brandýs nad Labem - Stará 
Boleslav. Součástí změny bude mimo jiné i osazení provizorního zábradlí pro oddělení 
pracoviště od veřejně přístupného provizorního chodníku v nezbytně nutném rozsahu (délky

Strana 1



EUROVIA CS, a.s.
Odštěpný závod oblast Čechy střed
Závod Praha východ, se sídlem Nedokončená 1332, 198 00 Praha 9

1
EUROVIA .

VINCI

cca ISObm). Předmětná změna bude následně realizována formou Změnového listu. Na
obsahu samotné změny jsme samozřejmě připraveni aktivně spolupracovat.

Zhotovitel neočekává v souvislosti s touto změnou dopad do harmonogramu prací.

Žádáme Vás tímto o udělení pokynu k provedení změny díla nejpozději do 13.5.2022.

S pozdravem

               
                                  
                                            
                                                 
                                    
                                  

Ing. Tomáš Juna
Eurovia CS, a.s.
Ředitel závodu Praha východ

Příloha:
PÍ - dopis zaslaný Městem Brandýs nad Labem - Stará Boleslav ze dne 7.2.2022

Strana 2



Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Masarykovo náměstí 1/6
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav brnlvp20v00nbv

Odbor investic a správy majetku

Váš dopis čj.:
Ze dne:
Naše čj.:
Naše sp. zn.:

Vyřizuje: Jaroslav Katuš
Tel.:            
E-mail:                            

Datum: 07.02.2022

EUROVIACS, a.s.
Ing. Zbyněk Goldberger
odštěpný závod oblast Čechy střed
závod Praha východ

Žádost o zachování průchodu pro pěší

Vážení,

na základě současné situace přípravy staveniště a následného zahájení stavebních prací pří
výstavbě okružní křižovatky o souvisejících stavebních objektu - SO 131 v rámci stavby
„okružní křižovatka na silnic 11/610 ul. Boleslavská stará Boleslav" Vás žádáme o zachování
průchodu pro pěší po Boleslavské ulici směrem ke kasárnům a k vlakovému nádraží.

Děkujeme za vyřízení a za Vaši vstřícnost

S pozdravem

                      
                 

               
                 

                     
                    
starosta města

www.brandysko.cz
                       
                           



EUROVIA CS, a.s.
Odštěpný závod oblast Čechy střed
Závod Praha východ, se sídlem Nedokončená 1332, 198 00 Praha 9 EUROVIA

Krajská správa a údržba silnic Středočeského 
kraje, příspěvková organizace
K rukám Ing. Jan Lichtneger, ředitel
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5 - Smíchov

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
K rukám Ing. Vlastimil Pícek, starosta 
Masarykovo nám. 1/6, 
25001 Brandýs nad Labem- Stará Boleslav

V Praze dne 12.5.2022

Dopis č. 1030818ZGO/05_22

Stavba: Okružní křižovatka na sil. 11/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav

Věc: Oznámení události a žádost o pokyn ke změně díla

Vážený pane řediteli, Vážený pane starosto,

jako Zhotovitel stavby „Okružníkřižovatka na sil ii/610 vul Boleslavská - Stará Boleslav na 
základě smlouvy o dílo ze dne 22.10.2021 (dále „Smlouva o dílo"), Vám tímto jako Objednateli 
oznamujeme, že při provádění díla byl zjištěn nepředvídatelný stav zastižených geologických 
poměrů a nalezeny neočekávané kanalizační přípojky v místě budované kanalizace SO 122a 
Společná dešťová a splašková kanalizace z Jaselských kasáren.

Při výkopových pracích byly zastiženy zcela nesoudržné písčité sypké zeminy, které 
znemožňují postup prací dle předpokladu zadávací dokumentace (příložné zápustné pažení - při 
výkopových pracích dochází k „vytékání" písků zpoza bednění a tím k deaktivaci jeho funkce) a 
pro zajištění stability stěn výkopů a především z důvodu bezpečnosti pracovníků Zhotovitele, 
Objednatele, následného správce a v bezprostřední blízkosti vedené veřejné dopravy (pěší i 
automobilové), muselo dojít k rozšíření výkopů rýhy v místě budované kanalizace a osazení 
mobilních svodidel v délce cca 60mb pro oddělení staveniště (rýhy) od veřejného provozu 
z důvodu zabránění přiblížení vozidla k hraně výkopu (nebezpečí zátrhu stěn výkopů vlivem 
vnějšího přitížení hrany výkopů). Rýha pro vedení kanalizace musí být rozšířena i z důvodu 
nutnosti hutnit obsyp potrubí - minimální prostor pro umístění a provozování adekvátního 
hutnícího mechanismu je 0,4m. Stavební rýha (výkop) bude rozšířen na obě strany od osy 
kanalizace o 0,4m, celkově tedy o 0,8m.

Z výše uvedeného důvodu dojde k navýšení výkopových, zásypových a obsypových zemní 
prací.

Dále bylo zjištěno, že soupis prací neobsahuje položky nutné k propojení stávajícího 
potrubí a k napojení potrubí bočních řadů a přípojek. 40 bm od počáteční šachty J004 bylo 
zastiženo napojení bočního řadu kanalizace DN 300 kamenina do stávajícího betonového potrubí

Strana 1



EUROVIA CS, a.s.
Odštěpný závod oblast Čechy střed
Závod Praha východ, se sídlem Nedokončená 1332, 198 00 Praha 9 EUROVIA

pomocí sedla. Zhotovitel navrhuje osadit v tomto místě novou ŽB šachtu s průtokem DN 600
mm a bočním vstupem pro kameninové potrubí DN 300 mm.
Z důvodu této události je nezbytně nutná změna předmětu díla.

Objednatel byl o tomto požadavku informován v rámci kontrolního dne stavby.

Zhotovitel předpokládá, že cenový dopad změny bude v rozsahu cca 0,42 mil. Kč, přičemž
skutečný rozsah (množství položek) bude doměřen.

Z tohoto důvodu Vás žádáme, v souladu se Směrnicí ředitele Objednatele ke změnám staveb
(dále jen „Směrnice"), o udělení pokynu ke změně předmětu díla spočívající ve změně
rozsahu zemních prací při budování kanalizace a změně spočívají v osazení nových
kanalizačních šachet v místě zastižených kanalizačních přípojek tak, aby nebyl ohrožen
průběh výstavby a termín dokončení díla. Předmětná změna bude následně realizována formou
Změnového listu. Na obsahu samotné změny jsme samozřejmě připraveni aktivně spolupracovat.

Zhotovitel neočekává, v případě vydání pokynu do data uvedeného níže, v souvislosti s touto
změnou dopad do harmonogramu prací.

Žádáme Vás tímto o udělení pokynu k provedení změny díla nejpozději do 21.5.2022.

S pozdravem

         
    

                             
    
                          
       

Ing. Tomáš Juna
Eurovia CS, a.s.
Ředitel závodu Praha východ

Strana 2



IB
XR

Adresát:

KSÚS
Be. Marek Hanuš, MPA
Zborovská 11
150 21 Praha 5

V Liberci dne 9. března 2022

Věc: Vyjádření TDS k oznámení zhotovitele ze dne 7.3.2022

Dobrý den. pane Hanuši,

na stavbě ..Okružní křižovatka na sil. 11/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav“ vás

zhotovitel stavby, společnost EUROVIA CS, a.s., dopisem ze dne 7.3.2022 požádal o vyjádření

k navrhované změně spočívající ve vybudování dočasných objízdných tras.

Změna je vyvolaná požadavky třetích stran, které byly vzneseny při projednávání DIO.

Po prostudování předložených výkresů DIO a na základě účasti na jednáních o uzavírkách doporučuji

zpracovat změnu včetně zapracování změny do RDS. Dále požaduji předložení detailního plánu prací

k prokázání časového nároku na prodloužení doby výstavby.

  
                  

                  
             

             
   

Petr Jiřímský
TDS

IČ 25023446
DIČ CZ25023446
Obchodní rejstřík Městsky soud
v Praze, oddíl C. vložka 235748
datová schránka i2gbcjm

IBR Consulting, s. r. o.
Sokolovská 352/215. 190 00 Praha 9 - Vysočany
tel ./fa                   
e-mail                       
www.ibrconsulting.cz

IB
XR



IB
XR

Adresát:

KSÚS
Be. Marek Hanuš, MPA
Zborovská 11
150 21 Praha 5

V Liberci dne 19. dubna 2022

Věc: Vyjádření TDS k oznámení zhotovitele ze dne 14.4.2022

Dobrý den, pane Hanuši,

na stavbě „Okružní křižovatka na sil. 11/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav“ vás

zhotovitel stavby, společnost EUROVIA CS, a.s., dopisem ze dne 14.4.2022 požádal o vyjádření

k navrhované změnč spočívající v zachování přístupu do Jaselských kasáren pro provoz Agentury

logistiky AČR.

Změna je vyvolaná požadavky třetí strany, které byly vzneseny dopisem „Žádost o přístup do

Jaselských kasáren při výstavbě okružní křižovatky na sil 11/610 v ul. Boleslavská, Stará Boleslav“

ze dne 2.2.2022.

Vzhledem k zapojení Agentury logistiky v zásobování vojenským materiálem pro válečný

konflikt na Ukrajině považuji tento požadavek za relevantní. Vzhledem k výstavbě související stavby

„11/331 Stará Boleslav, obchvat“, která svou realizací znemožňuje příjezd ke kasárnám zul.

Třebízského. Stará Boleslav, není jiná možnost, kudy vést dopravu do kasáren než přes stávající

stavbu.

Z těchto důvodů doporučuji zpracovat změnu.

             
   

IČ 25023446
DIČ CZ25023446
Obchodní rejstřík Městský soud
v Praze, oddíl C. vložka 235748
datova schránka: i2gbcjm

IB IBR Consulting, s r. o.
Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9 - Vysočany
tel./fa                   
e-mai                       z
www.                XR



IB
XR

Adresát:

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Bc. Jaroslav Katuš
Masarykovo nám. 1/6
250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

V Liberci dne 21. dubna 2022

Věc: Vyjádření TDS k oznámení zhotovitele ze dne 19.4.2022

Dobrý den, pane Katuši,

na stavbě „Okružní křižovatka na sil. 11/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav“ vás

zhotovitel stavby, společnost EUROVIA CS, a.s., dopisem ze dne 19.4.2022 požádal o vyjádření

k navrhované změně spočívající v zachování průchodu pro pěší po Boleslavské ul. směrem

k Jaselským kasárnám a vlakovému nádraží.

Změna je vyvolaná požadavkem objednatele v dopisu ze dne 7.2.2022, ve kterém požadujete

zachování zmíněného průchodu pro pěší. Z tohoto důvodu doporučuji zabývat se touto změnou.

TDS

IC 25023446
DIČ CZ25023446
Obchodní rejstřík Městský soud
v Praze, oddíl C. vložka 235748
datová schránka: i2gbcjm

IBR Consulting, s. r. o
Sokolovska 352/215 190 00 Praha 9 - Vysočany
tel./fax                  
e-mail:                     
www.ib              

IB
XR



TES
CONSULTING

Adresát:

KSÚS
Bc. Marek Hanuš, MPA
Zborovská 11
150 21 Praha 5

V Liberci dne 4. června 2022

Věc: Vyjádření TDS k oznámení zhotovitele ze dne 12.5.2022

Dobrý den, pane Hanuši,

na stavbě „Okružní křižovatka na sil. 11/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav vás

zhotovitel stavby, společnost EUR0V1A CS, a.s., dopisem ze dne 12.5.2022 požádal o

vyjádření k navrhované změně na SO 122a Stavební úprava kanalizace.

Změna je vyvolaná zastiženými geologickými podmínkami, mimo jiné s ohledem na

BOZP při provádění stavebních prací, a nalezením neočekávané kanalizační přípojky.

Po prostudování závěrů předloženého geologicko-geotechnického posouzení výkopu

kanalizace ze dne 2.6.2022 doporučuji zpracovat změnu včetně zapracování změny do

RDS.

   
          

Petr jiřímský
TDS

TES
CONSULTING

TES Consulting, s. r. o
V olšinách 2300/75
100 00 Praha 10 - Strašnice

IČ 17059071
DIČ CZ17059071
Obchodní rejstřík Městský soud
v Praze, oddíl C. vložka 365965
Datová schránka: z6r5v4c



Denní záznamy stavby: áo W Z Listč. 65526 Datum:

/P/ cr s* 20 S22c?j J/I.Q. 2022.
Šklíba <.'>'!'& lKk/HC,^a(í

cÁt jActy&t*} £c,sst i/fá 'i&'iyi'a i(T

(Jntšy yÁf' fá'Ur 07 \J0(2b Acsu-í^se, fi/U \ý00 z?
44a y,4^Z^ eec. 27 lA<fá ffá^

ú^/rT^te, i kj-irt,. i/rfbfá' Í)AJ Jaj, 7%^-
V , (/ / 7 v

/yvi díífáí a

~ZÁ7> nv. v <rx wZZ^
íč> ^2-~Lc^ . "Tt>s Ss*-

7c>^ch r>o ttí^/c^ho rrfá^^(-     
        

fifáiišo' /(ťč.

/^^C‘ ''fy/yyiyTíVj o?*‘‘fx,‘i'(£í~ -/Ki!*t-> //^c‘'^k<‘/^í,i/kHč&st.j t»
. í ' ff

í ' C^rt &2.1

./34(>e_ /7rf fyá, /l/^Cú &Wj>tO lcsW(”e SO^y
f .> - Z 7
'tyohij /732'/C( 6 %

M' ,A;
/'hfa ; ý (JC>IW4 a

- bit /fTs/tyt/it'2~3c2?/*s

~ <ye2^^/ /e^e/íTx /sao^7(>/io‘*'*-
/ (7'

~ /a-tuA/xi'(-cc2 i2~x>* 1 7ít^í. / _______

z^ Z z s—yť S' //\
^7)_^C . (    

^(^1/ ', (7fát tser' J'i' S4'<2

/‘>íd(. /fy /72° 7\it?Jl/ ,7y (j/tfftit '^i fVífeZr -//t                  

' r~ 7 f 7
,/Ú (fát^Čy         

/#/. tf/WXú /Ubyt,, /HXW A4 /WfótyC 3«í         



Denní záznamy stavby: ustč. 65527 Datum:

/ksaúc- síu^if ichií.c/di & /u.fa-' ae^P*-fa .^.U 2022
/ke. 'fá

ý' (/' v1
%

//‘P ! / - 7 jk/k fa Itos'? ^U‘íúU/p a, ,.?i/íí/s-^yT.t, P

(í? <■ ff/kpi a /<<ta Ásuč/ísi' /<-<£, & nw-h ^)

/.t /frí <cP fa /4q /U < / <*£>' 1^-4 fa? /tofaiP ‘

~ /'hit*'1'su, ^/f
f f ' / v , . l/

? í^4 ''ťrdli 4*t^rCi’ ^c c&zdt-ťlit'

f / / / V '
*1 /(. C't>' sťtf v <J /tt>l-PP<P't*--/(l^c, (7-4sfa_s

V .
P/2 /S -^>í^ ^£

' Í>M 6oo pp fv.4?



Denní záznamy stavby: List č. 65528 Datum:

PtrCaoJ ; JS .<n. ?<?22
'ptač ’ 1 Z^-CtZ •£>• 0 d* 1CÍ.-ZÍ

----------------------------------- f— / 'L—ý. J.

/h fi-fii č£.*<

/ilA^^'Mct. /Zé>/. /Vj7 4/fáZfa) /T&brG, /&JCO firCj /ty21e/~
e / / _ ' /

fár b//{ rasd? &cfá z&z^
?' ''

dfáčJl. fáZcčTt fá fáty? ÉZbfiOU/$ «? /fiítTgfá^!/l^t A Af"

£f ~7 <J JO 4 — Zťč.7/^'*-*-£$ /fát^Z-J ///Jči fáZ(~ /niclti'c* (ilic. £íč 1 ^^c-e-c^ ^Jfi^C

A* cg gc'ififii dd t ci XítJ/č-i 1 .ťr-rfý a£ ^ú, £ Z, /fá 7t)(fá
f </ f / . __ >

(fá JZbJ — /d^ty 4 /fa& /v /^Jč-Z? fid<Z Z/-

/D £ř bt// /r f'- j/7'ť'JZ''ZÍ /čč <■ AZ'ic, f /C-vt <4 č-4?f/"F744. i ■ 7j. ><z
Z/ i '”/čilt'tct * tyt* Z^b/p. £ j£f‘*&&■<' /imt-tč7?i-/■'*“'?£ /čc^i Zt^ii^Zcc

/ // f
(<. /C 4fi' zfií 1 .h^čtr 'C'- f (4 /fig čt/ /I A2 -Í/ ‘iZ/C fr' gfia 7 ~í/'č-'

/ /■ z
/fibrin*/'Tt/ty;*' 1/ w) j&u

- i^e'c/Zta ^^.Z,' ty fa Jo; ZJ

~ 7^1/t /-r£Ízc fl ygi a cl '(Zfi***-/ /fič /-£ú< Zc/žč, Zi<^, g-fi-

db ZZi/y/ta/íč'

- /JcSčÁy^ fi^cf'Z/ fid /tytyty ^č-i^ č&tc 'ZfiJč-t Zt^, /luZrr/cd \fočn-u^

/ V z "■ ■”■
dd-ZlZ^^ 'lc Z/figltfi-Zu, r čl f č-i/ dfit Z^cOlciZ Z d<£ í~2fir C. Zfi^fi?

/- jf'ZZH čY .? ZZr.čč^tcc , £i j £/t*^/'účftvt/UcčCi&i Z, fiZe.0^ čte,fajZy

ffi)£fi£cťč<c7 ď'‘7&t

\ (zZ),<n/^>i4 VŽ\Dl^^>P^ WteC Cí^^oCL^U

~^ ( A/£- y^^tceud ^^T/zsčcfi. ^r Mtxtc< g^5^^/^Q<gx^<Az^' 'UZ#,
^ó>Wb^-ri i ■XA-A ( QZ^- .                         

^a dTAVzzkv/H^ fá/ /f^^/6         

r-—___



Denní záznamy stavby: d>o Q2.o?) List č. 65529 Datum:

Jfaao 1 í /"*j/c - ZTtL ?OZ2
“z _v ■
///IMC. </\ 4) Á//úd? ~ /1&ccrf~>U. 'bt íi

>~/ ~á / & ' T?
/t- Ct ' fadio.'.'a

/Lfa. fad W'fa M. WWfa/IJ 6d /t/L'CQ M, fVTcákx

(ff kr svo*>i /6ofy fawj tt/w/uu

A/.^r-fa' ff' Z'
^/hc^tui (Z’ZZ’^ í& ík* 0 && Crd- " & /M -t#

(hoífafa /íúKA<vd~

ffi JOM~ - fad'r jod h~ j/G tfac/*. . z/Á / Zc /fa

fafifať* Z fa fafy x/íM1/
(fa x/ODty - fahty ci /*■.& kť-lxí/ZíL /*4 ýrt&d

(Te/l i£í'i4//úf Z/ h fáat t /' tfc,

- //tfiii^f ty (cpu. Sfr# t z/c/fHScJ Jr&fipjLi. & ifíZ ''ó&iA,

/fy /ty 4t

" //r^í(c/í^C' ty/y &£& jitA

24M J/fy0čV(//T^í^'

sdACt d/cvccu' tu 'ťlfy/pu & M J 'ty ^c^x. o

pd.'d'dy jufytdi/ fa 6<%) Wl? v#, p^nfa.^/h, dídwtfa

f/fat^h' jt 1/2 ■úu/tuhcr //#~ /t*7Zh/t/c/i fa'" /ta <^<^,

//ffa í//

“t>»íf ;3 ( í^Azf^SS>v4í T^Ozí-^Vč

—

- ............... .......... ■

- /^//? /fycu h / dcd/p'^ /fua fa* c/Zc'1^ ,/t fau hc/it- /i~

srtsdiT.d dh ji mu' i />Otu^ /cjfaífa* h /

2fa/ /pj7(/A//>l^

2c>£d C- /& ~7V/ f- falčtí d* 4f-Cu //Wc&u^ / fayM /du h 7

fa'cdhjf/tu./t*á / -*a C // 'í^ / cr j^rzď.-tc/ £s dcď

fafa^/fa^ty Ai fa/< faš*fa /uddd(

  -—



List č. Datum:

2ol2

Denní záznamy stavby: ;
í=xz> -Vzg

65530

/J M2

/fysici &>X 6 24 fl/MWů' Mlua,- Soah


		2022-10-12T15:24:10+0200
	Petr Jiřímský


		2022-10-12T16:16:25+0200
	Roman Bárta


		2022-10-13T10:25:56+0200
	Ing. Vlastimil Picek


		2022-10-17T15:13:57+0200
	Zbyněk Goldberger


		2022-10-17T15:14:27+0200
	Zbyněk Goldberger


		2022-10-17T15:14:59+0200
	Zbyněk Goldberger


		2022-10-17T15:15:42+0200
	Zbyněk Goldberger


		2022-10-18T08:38:34+0200
	Ing. Tomáš Juna


		2022-10-18T20:34:38+0200
	Ing. Pavel Hrdina


		2022-10-18T20:35:01+0200
	Ing. Pavel Hrdina


		2022-10-20T11:26:27+0200
	BC. Marek Hanuš, MPA


		2022-10-20T11:30:24+0200
	BC. Marek Hanuš, MPA


		2022-10-20T12:35:56+0200
	Ing. Jaroslava Jurková




